b) in Missa primæ professionis:

Celebrantes, fratres dilectissimi,
paschale Christi mysterium
et istorum fratrum (istarum sororum)
professionis primordia,
ad Deum Patrem omnipotentem
per Iesum Christum, evangelicæ vitæ auctorem,
communes dirigamus preces.

c) in Missa professionis perpetuæ:

Gaudet hodie, fratres dilectissimi,
nostra spiritalis familia,
quod hi famuli (hæ famulæ) Dei, professione perpétua,
Christi et Ecclesiæ student impensius deservire;
ad Deum Patrem igitur,

a quo vocati6nis donum descēdit,
preces dirigāmus unānīmi.

d) in Missa qua vota renovantur:

Súpplīces, fratres dilectíssimi,
ad Deum Patrem dirigāmus preces
pro Ecclēsia sancta eius,
pro mundi pace et salúte,
pro nostra religi6sa família,
pro his frátribus (sor6ribus) nostris
qui (quae) sacra vota h6die renovārunt.

64. Intentiones

- I. Pro Ecclēsia sancta Dei:
ut fili6rum su6rum decorāta virtútibus,
Christo Sponso
fulgídior in dies eníteat,
D6minum exorēmus. *ꝛ.*

Pro Summo Pontífice ceterisque Episcopis:
ut Spírītus Sanctus, qui replévit Ap6stolos,
in e6rum success6res
incessabíliter défluat,
D6minum exorēmus. *ꝛ.*

Pro univ6rsis Ecclēsiæ minístris:
ut serm6ne et op6ribus
in salútem ducant p6pulum sibi commíssum,
D6minum exorēmus. *ꝛ.*

- II. Pro mundi pace et salúte:
ut religi6si omnes
Christi pacis præc6nes sint atque minístri,
D6minum exorēmus. *ꝛ.*

Pro universārum g6ntium bono:
ut omnes divíno servítio addícti,

cæléstia sectántes,
hóminum quoque proféctum
indesinéter fóveant,
Dóminum exorémus. ʀ.

Pro paupéribus et afflíctis:
ut divíni Magístri exémplo
religiósis cordi sit
páuperes evangelizáre,
infírmos curáre,
laborántibus subveníre,
Dóminum exorémus. ʀ.

Pro iis qui longe morántur a Deo:
ut omnes fílii beáti Domínici
donum a se accéptum
illis comunicándi sint sollíciti
et desidérium veritátis caritatísque Christi
in illis fóveant,
Dóminum exorémus. ʀ.

Pro cunctis Christi fidélibus:
ut arcánam Dei vocem
ad sanctitátem omnes invitántem
áuribus inténtis percípiant,
Dóminum exorémus. ʀ.

III. Pro univérsis religiósis:
ut eórum conversátio
futúri Regni signum exsístat præclárum,
Dóminum exorémus. ʀ.

Pro nostra Província (pro nostro Monastério;
pro nostro Institúto; pro nostra Fraternitáte):
ut mútuæ dilectiónis præcéptum
in ipsa (ipso) præfúlgeat,
ut sicut prístinis Iesu discípulis
nobis cor unum sit et ánima una,
Dóminum exorémus. ʀ.

Pro sodálibus Famíliæ Dominicánæ,
 ut vitam Ecclésiæ partícipent
 eiúsque incépta et propósita
 pro víribus fóveant,
 Dóminum exorémus. ƿ.